

ZMLUVA O DIELO

č.1/MIN/2012

uzatvorená podľa Obchod. zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ :

Názov a sídlo : Materská škola, Nábrežná 2, Nová Baňa
V zastúpení: Eva Košťalová , riaditeľka MŠ
Číslo telefónu : 045/ 6856 555
Peňažný ústav : VÚB Nová Baňa
Číslo účtu : 1634437356/0200
IČO : 37833910
DIČ: 2021669243

2. Zhotoviteľ :

Názov a sídlo : Vladimír Garaj – PLYNMONT servis
P.O.Hviezdoslava 376 / 28 , 968 01 Nová Baňa
Prevádzka: Štúrova 1920 / 50 , Nová Baňa
V zastúpení : Vladimír Garaj
Osoba oprávnená
na rokovanie : Vladimír Garaj
Číslo telefónu : 0905 562 895
E-mail : plynmont@zoznam.sk
Peňažný ústav : VÚB Nová Baňa
Číslo účtu : 1202499756 / 0200
IČO : 34771964
DIČ : 1020616586
IČ DPH: SK1020616586
Živnostenský list vydal : Obvodný Úrad v Žiari nad Hronom , číslo živn. registra: 612 - 1366

Článok I.

Predmet zmluvy

1.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len ZoD) pre objednávateľa vyhotoví nasledovné dielo : Výmena vykurovacieho zariadenia v objekte MŠ Kolibská, Kolibská cesta 230, 968 01 Nová Baňa .

1.2.Predmetom ZoD je dodávka materiálu a montáž podľa cenovej ponuky č. 12NA00180 zo dňa 17.07.2012 .

1.3. Súčasťou predmetu Zmluvy je tiež dodávka prehlásení o zhode zabudovaných výrobkov platných v SR v slovenskom jazyku a dodávka dodávateľskej dokumentácie, ktorú Zhotoviteľ odsúhlasí s Objednávateľom.

1.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Článok II. Cena za dielo

Celková cena za dielo bez DPH	9 734,19 EUR
DPH 20 %	1 946,85 EUR
Cena za dielo s DPH	11 681,00 EUR

Slovom: jedenásťtisíc šesťstoosemdesiatjeden EUR

2.1. Prípadné, objednávateľom požadované alebo vyvolané práce na viac budú ocenené cenami individuálne kalkulovanými v čase realizácie. Práce na viac budú vzájomne odsúhlasené pred ich realizáciou.

Článok III. Termín a miesto plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať a odovzdať objednávateľovi dielo špecifikované v článku I. tejto ZoD v nasledovných termínoch :

Začatie prác: august 2012

Ukončenie práce: 15.09.2012

3.2. Miesto plnenia : MŠ Kolibská, Kolibská cesta 230, Nová Baňa

Článok IV. Záručná doba a zodpovednosť za vady

4.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto ZoD, podľa slovenských technických noriem platných v čase realizácie a všeobecne záväzných právnych predpisov.

4.2. Zmluvné strany dohodli záručnú dobu 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Záruka sa týka len materiálu a prác dodaných zhotoviteľom. Pri zariadeniach a dodávkach materiálu , ku ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi záručným listom.

4.3. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela bez zbytočného odkladu do 5 pracovných dní po doručení oprávnenej písomnej reklamácie.

4.4. Vady diela, ktoré sú zrejmé už pri jeho odovzdávaní a preberaní, je objednávateľ povinný uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.

4.5. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Článok V. Platobné podmienky

- 5.1.** Objednávateľ neposkytne na plnenie zmluvy preddavok .
- 5.2.** Lehota splatnosti faktúry je vzájomne dohodnutá na 7 pracovných dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi po písomnom odovzdaní a prebratí diela.
- 5.3.** Úhrada faktúry celého diela je podmienená jeho riadnym vykonaním a prevzatím . Zhotoviteľ vystaví do 30 kalendárnych dní od odovzdania a prevzatia diela konečnú faktúru, ktorú objednávateľ uhradí v lehote splatnosti.
- 5.4.** Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou /napr. zákonom č. 563/1991 Zb. o účtovníctve v platnom znení, zákonom č. 289/95 Z. z. o DPH v platnom znení/ a predloží ju objednávateľovi v 2 originálnych výtlačkoch.

Článok VI. Vykonanie Diela

- 6.1.** Zhotoviteľ splní svoj záväzok vykonať Dielo podľa tejto Zmluvy, ak Dielo vykoná riadne a v čas a odovzdá ho objednávateľovi v mieste plnenia zápisom o odovzdaní a prijatí Diela.
- 6.2.** Podpísaním zápisnice prechádza na objednávateľa vlastníctvo a nebezpečenstvo škôd na diele.
- 6.3.** Ak pri odovzdaní a prevzatí budú zistené vady a nedorobky brániace bezpečnému užívaniu diela, nepovažuje sa dielo za riadne vykonané a záväzok zo strany zhotoviteľa splnený.
- 6.4.** Dielo, ktoré bude vykazovať ojedinelé drobné vady alebo nedorobky, ktoré samé o sebe alebo v spojitosti s inými nebránia bezporuchovému a bezpečnému užívaniu diela, môže objednávateľ prevziať. V tom prípade budú v zápisnici dohodnuté termíny na odstránenie väd a nedostatkov.

Článok VII. Zmluvné pokuty

- 7.1.** V prípade porušenia povinnosti Zhotoviteľa vykonať Dielo riadne a včas podľa čl. III. 3.1. sa Zmluvné strany dohodli, že Objednávateľ je oprávnený požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania (od termínu dodania Diela).
- 7.2.** V prípade porušenia povinnosti Objednávateľa zaplatiť dohodnutú Cenu v stanovenom termíne podľa čl. II. a čl. V. Zmluvy, sa Zmluvné strany dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 7.3.** V prípade ,že zhotoviteľ neodstráni vady diela podľa čl. IV. 4.3. a podľa čl. VI. 6.4., je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny Diela za každý omeškaný deň.

Článok VIII.
Iné práva a povinnosti zmluvných strán

- 8.1.** Zhotoviteľ uskutoční práce v rozsahu podmienok stanovených ZoD vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť prostredníctvom preškolených a odborne spôsobilých pracovníkov s potrebnou kvalifikáciou pre príslušnú činnosť.
- 8.2.** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kvalitatívne a dodacie podmienky v súlade s STN a stavebným zákonom .
- 8.3.** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri stavebných prácach zaistí dodržiavanie zásad bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej bezpečnosti.
- 8.4.** Objednávateľ sa zaväzuje umožniť dodávateľovi prístup techniky a pracovníkov do objektu počas prevádzania prác.
- 8.5.** Táto ZoD nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa OP. Je vyhotovená v troch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva výtlačky a zhotoviteľ jeden výtlačok.
- 8.6.** Zmeny a doplnky tejto ZoD budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto ZoD, ktoré sa po obojstrannom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Novej Bani, dňa 3.8.2012

.....
Za objednávateľa :

MATERSKÁ ŠKOLA
Nábřežná 2
NOVÁ BAŇA

PLYNMONT SERVIS GARAJ
PREV. ŠTÚROVA 50/NOVÁ BAŇA
IČO: 34771964
.....
Za zhotoviteľa :

Dodávateľ:



PLYNMONT - servis
Vladimír Garaj
Hviezdoslavova 28
968 01 Nová Baňa
 IČO: 34771964
 DIČ: 1020616586
 IČ DPH: SK1020616586
 Telefón: 045/6850301
 Mobil: 0905 562 895
 E-mail: plynmontgaraj@zoznam.sk
 Prevádzka: Štúrova 50, Nová Baňa

Odberateľ: IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:
Materská škola
Nábrežná 2
968 01 Nová Baňa

Tel.:
 Fax:

Ponuka č.: 12NA00180
 Dátum zápisu: 17.07.2012
 Platné do:

Konečný príjemca:

MŠ Stále Kolibská

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Expanzomat 140 L	1 ks	149,80		149,80 20%	29,96	179,76
Nádrž akumul. 1000 L s izoláciou AK	1 ks	654,00	10,00%	588,60 20%	117,72	706,32
Ventil 3 cestný 6/4" so servom	1 ks	293,00	20,00%	234,40 20%	46,88	281,28
Ventil 5/4" 3 cestný na kotol	1 ks	117,00	20,00%	93,60 20%	18,72	112,32
Ventil guľový 6/4" MF	4 ks	12,96		51,84 20%	10,37	62,21
Ventil guľový 5/4" FF	4 ks	7,47		29,88 20%	5,98	35,86
Ventil guľový 2" FF	2 ks	15,46		30,92 20%	6,18	37,10
Ventil guľový 1" MF	10 ks	4,85		48,50 20%	9,70	58,20
Rúra čierna 6/4"	24 m	3,50		84,00 20%	16,80	100,80
Rúra čierna 5/4"	12 m	2,95		35,40 20%	7,08	42,48
Rúra čierna 1"	24 m	2,36		56,64 20%	11,33	67,97
Filter 6/4"	1 ks	10,30		10,30 20%	2,06	12,36
Filter 1"	2 ks	3,39		6,78 20%	1,36	8,14
Spätná klapka 1" IVAR celomosadz	2 ks	5,26		10,52 20%	2,10	12,62
Kotol ATMOS D45P	1 ks	2 325,00	15,00%	1 976,25 20%	395,25	2 371,50
Horák na pelety ATMOS A45 8,5-49kW	1 ks	1 467,33	15,00%	1 247,23 20%	249,45	1 496,68
Fitingy návarkové	20 ks	1,80		36,00 20%	7,20	43,20
Fitingy šroubovacie	40 ks	4,00		160,00 20%	32,00	192,00
Čerpadlo Grundfos ALPHA 25-40	1 ks	177,00		177,00 20%	35,40	212,40
Čerpadlo Grundfos Magna 32 - 60 230V	1 ks	478,80		478,80 20%	95,76	574,56
Režijný materiál	1 súb	200,00		200,00 20%	40,00	240,00
Demontáž kotla	1 ks	150,00		150,00 20%	30,00	180,00
Prípojka kotla na systém	1 ks	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
Vyvlôžkovanie komína a revízia správa	1 ks	560,00		560,00 20%	112,00	672,00
Elektroinštalácia a revízia	1 súb	270,00		270,00 20%	54,00	324,00
Ekvitermická regulácia	1 ks	350,00		350,00 20%	70,00	420,00
Napojenie akumul. nádrže	1 ks	70,00		70,00 20%	14,00	84,00
Montáž expanzomatu	1 ks	30,00		30,00 20%	6,00	36,00
Prekládka časti kúrenia	1 ks	200,00		200,00 20%	40,00	240,00
Šnekový dopravník DRA50	1 ks	666,50	15,00%	566,53 20%	113,31	679,84
Nádrž na pelety 1500 L	1 ks	450,00		450,00 20%	90,00	540,00
Odpopoľňovacie zariadenie pre kotol D4P	1 ks	563,13	15,00%	478,66 20%	95,73	574,39
Prídavné popoľníky Stredný objem 68L	1 ks	178,23	15,00%	151,50 20%	30,30	181,80
Maľovanie kotolne	93 m2	1,00		93,00 20%	18,60	111,60
Nivelačný poter	14 m2	5,51		77,14 20%	15,43	92,57
Vyspravenie nivelácie	14 m2	2,00		28,00 20%	5,60	33,60
Ohrievač elektrický závesný ležatý 81 ELOV Tatramat	1 ks	202,90		202,90 20%	40,58	243,48
Výmena bojlera	1 ks	50,00		50,00 20%	10,00	60,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Súčet položiek				9 734,19	1 946,85	11 681,04
Zaokrúhlenie						-0,04
SPOLU NA ÚHRADU						11 681,00

Vystavil: Ing. Garajová